
¿efe

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N° o . r*.
O í 74/1 9

VISTO:

SALTA, 07 MAR 2019

Expíe, N° 5096/07 y 4090/17

La Resolución H N° 1898/18 y en particular el Anexo I de la misma, mediante la cual se prorroga
temporariamente la designación y/o incrementos de dedicación, según corresponda a los docentes de la Escuela de
Filosofía, a partir del 1 de Enero y hasta el 31 de Diciembre de 2019, sujeto a disponibilidad presupuestaria o nueva
disposición; y

CONSIDERANDO:

QUE en el Anexo I de la mencionada Resolución se encuentra incluido e! Prof. Leonardo Rodrigo
Ferrarlo, con prórroga de designación en su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos en la asignatura "Filosofía de la
Historia"; *

QUE mediante Resolución N° 0692/18 se deja aclarado que el cargo de JTPSD del Prof. Leonardo
Ferrario es un cargo de carácter Interino, el cual está imputado a un cargo vacante igual jerarquía y categoría; por lo
que el plazo de designación es hasta la cobertura del mismo en carácter regular;

QUE por lo expuesto el Prof. Ferrario se encuentra erróneamente incluido en la Resolución H. N°
1898/18, por lo que se debe dejar aclarado la presente situación

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- DEJAR DEBIDAMENTE ACLARADO, que en el Anexo I de la Resolución H. N° 1898/18,
donde dice:

EXPTE.

5096/07

4090/17

LEGAJO

6505

7951

APELLIDO V ¡NOMBRE

l;hRKARIO. I.ÜONAKDO

LMÍL CORRO. AUGUSTO

CARGO

CATEGORÍA

JTI'

Jll'

DEDICACIÓN

SliMIHXCI.USIVA

SIMPLI;

PRORROGA

DESIGNACIÓN

SI

SI

INCREMCNTO

.

-

CARGO Y
DEDICACIÓN

2019

JTPSD

JTP

debe decir:

EXPTE.

4090/17

LEGAJO

7951

APELLIDO V NOMBRE

DEL CORRO. AUGUSTO

CARGO

CATEGORÍA

JTI>

DEDICACIÓN

SIMI'LL-

PRORROGA
DESIGNACIÓN

SI

MCmiMENTO

.

CARGO Y
DEDICACIÓN

201»

JTP

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los interesados, comuniqúese con copia a la Dirección General de Personal,
Escuela de Filosofía, Dirección Administrativo Coflíafale^ Departamento de Personal de esta Facultad y publíquese en
el Boletín Oficial. Cumplido archívese.

UIUJLÍJ&
ÍTELLA MARIS MIMESSI

SECRETARIAADMINISTRATTVA
Facultad de Humantóadw - UNSa.

7
40EUDr ANáELALEJANDRO/UIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSs


